
1 

 

FON. COOP - FONDO PARITETICO INTERPROFESSIONALE NAZIONALE PER LA  
  FORMAZIONE CONTINUA NELLE IMPRESE COOPERATIVE 

Via Treviso, 31, 00161 – Roma – C.F. 97246820589 
Fax 06.44.29.01.15 – Email: info@foncoop.coop – PEC: direzione.foncoop@pec.it 

Indirizzo internet (URL): http://www.foncoop.coop 

***** 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

PREMESSO 

- che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell’8.09.2016 è stata indetta una gara 

d’appalto mediante procedura aperta da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D.lgs. n. 50/2016, relativa all’affidamento del servizio di “Hosting e 

Housing del sistema informativo Gifcoop e relativa manutenzione correttiva e evolutiva”. 

- che la scelta della migliore offerta avverrà con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa 

individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 2, del D.lgs. n. 

50/2010 e che, come previsto negli atti di gara, la valutazione è demandata ad una Commissione 

giudicatrice appositamente costituita; 

- che, ai sensi dell’art. 77 del D.lgs. n. 50/2016, giusta deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

del 01.12.2016 sono stati nominati i sottoelencati componenti: 

Dott. Francesco Agostino  Presidente 
Prof. Paolo Merialdo   Componente 
Prof. Antonino Mazzeo  Componente 
Dott.ssa Silvia Scuncio  Segretario verbalizzante 

                                              
Considerato che il Segretario Verbalizzante ha comunicato la propria indisponibilità 

Visto il D.lgs. n. 163/2006. 

DETERMINA 

In base alle premesse e alle motivazioni sopra esposte, che qui di seguito si intendono trascritte e 

riportate, di: 

1 Sostituire la dott.sa Silvia Scuncio quale Segretario Verbalizzante della Commissione di gara; 

2. Integrare il numero dei componenti e nominare la Commissione seguente: 

� Dott. Francesco Agostino  Presidente 

� Prof. Paolo Merialdo   Componente 

� Prof. Antonino Mazzeo  Componente 

� Sig.ra Stefania Di Fabio  (Segretario verbalizzante) 

 

3. Pubblicare la presente determinazione sul sito del Fondo www.foncoop.coop. 

 

Roma, 8 febbraio 2017 

F.to Il Responsabile del Procedimento 

Dott. Francesco Agostino 

   


